
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 30 maart 2021, nr. 2021-33; 

 

 

Besluit: 

Een APV-wijziging door te voeren voor aanpak woonoverlast. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 april 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


